

S. A. Set-Service
c/f: 1003600095549

Brigada 1 Infanterie Motorizata
IDNO:1006601002639

Materiale de uz gospodaresc
CPV:39000000-2

Nr crt	Denumire bunurilor solicitate	U. M.	Cantitate	Pret (lei/U.M.)	Valoare,lei (col.5 x col.6)
1	3	4	5	6	7
1	Tub LED T 8 18W/865K 1600Lm1200mm OSRAM	buc.	50	69,70	3485,00
2	Tub LED T 8 9W/865K 800Lm 600mm OSRAM	buc.	25	56,10	1402,50
3	Bec LED PL-A60P18cW E 27 18W 6000K	buc.	170	61,20	10404,00
4	Baterie cada cu cartus 40 mm	buc.	10	100,00	1000,00
5	Matura malai	buc.	100	52,41	5241,00
6	Matura de teren	buc.	50	80,00	4000,00
7	Mop 200gr.	buc.	50	50,00	2500,00
8	Mop plat cu microfibra 1430*130*EK030	set.	10	140,00	1400,00
9	Lacat suspendat 49/61 D9	buc.	30	100,00	3000,00
10	Set caldare +stocare 16L cutie Z188	set.	20	60,00	1200,00
11	Priza dubla exterioara euro seria Rim EKF	buc.	20	33,15	663,00
12	Priza unitare exterioara seria Rim EKF	buc.	15	17,85	267,75
13	Prelungitor cu filtru	buc.	5	204,00	1020,00
14	Banda izol(rosie) PVC 19*20	buc.	8	12,75	102,00
15	Robinet alama D16	buc.	25	95,00	2375,00
16	Saci menageri 200 l.(10 buc.)	set.	20	68,00	1360,00
17	Tomberon gunoi 240 L	buc.	7	750,00	5250,00
18	Ata polipropilen 450 gr.	buc.	2	50,00	100,00
19	Intrerupator unitar exterior seria Rim EKF	buc.	20	15,30	306,00
20	Coliere 8*500Alb (100buc)	set.	3	300,00	900,00
21	Fir electric PVS 3*1,5 Z	m	500	17,60	8800,00
22	Saci polipropilen 50x80 sm.	buc.	200	18,00	3600,00
23	Telefon pentru dus	set.	8	100,00	800,00
24	Set WC	buc.	15	110,00	1650,00
25	Lighean cauciuc plastic	buc.	10	125,00	1250,00
26	Zipp bag A4	buc.	100	5,00	500,00
27	Zipp bag A5	buc.	200	5,00	1000,00
28	Faras	buc.	26	14,00	364,00
	Valoarea fara TVA:				63940,25

S.A.Set-Service

Director:

Casciuc Olga

